РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от    _02.04.2019__ года   № _19_
         с. Еленовское

О создании комиссии
      Рассмотрев обращение Крюковой Е.А. по вопросу создания комиссии, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»:

1. Создать комиссию по обследованию земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:03:0000000:24 на предмет установления факта состояния земель, количества и качества проведенных на данном земельном участке сельскохозяйственных работ. (Приложение)

2. Провести обследование земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:03:0000000:24 08, апреля 2019г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.)

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова
Приложение

К распоряжению администрации

МО «Еленовское сельское поселение»

От ____02.04.2019г___№_19__
Состав комиссии

по обследованию земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:03:0000000:24 на предмет установления факта состояния земель, количества и качества проведенных на данном земельном участке сельскохозяйственных работ
1. Клинова Е.А. - Глава МО «Еленовское сельское поселение»

2.Баронов А.А. – Заместитель главы администрации   МО «Красногвардейский район» по  вопросам экономической политики    и сельского хозяйства - начальнику управления сельского хозяйства (по согласованию)

3.Чичев Р.Р. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

4.Мачулин И.И. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

5.Крюкова Е.А. - представитель, уполномоченный от имени участников долевой собственности

6. Дышечев Н.И. - специалист по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение»

7. Уэтлев М.А. – главный специалист управления сельского хозяйства администрации МО «Красногвардейский район» (по согласованию)

8. Стеринчук Т.Г. – Начальник Красногвардейского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Республики Адыгея (по согласованию)

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова